
UCHWAŁA NR 47/149/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2015-2027 
 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady IX  sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2015-2027. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

Przewodniczący Zarządu 

            Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 47/149/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 24 sierpnia 2015 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………………  2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2015 - 2027  

 

 

Na podstawie art. 231 ust.1 w związku z art. 240a ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:   

 

 

§1. W uchwale Nr IV/18/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 

roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2015-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2015-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami Rady Powiatu i Zarządu Powiatu 

zmieniającymi wielkości dochodów i wydatków oraz na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Szosowa w Barlinku o wprowadzenie do Załącznika Nr 3 

przedsięwzięcia pod nazwą „Spełniamy marzenia o kształceniu i pracy w krajach UE”. 

Przedsięwzięcie realizowane będzie w ramach projektu Erasmus+. Okres realizacji 2015-

2018. Ogólna wartość projektu 207.003,51 zł. w 2015 roku – 18.036,78 zł., w 2016 roku – 

103.187,16 zł., w 2017 roku - 69.001,17 zł., w 2018 roku 1- 6.778,40 zł. 

 

 

 
Przygotowała:  

Małgorzata Popławska 

Skarbnik Powiatu 

 


